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BFS-Nr: 14212.04.2015
Bezirk Horgen KR 2015 - Wahlkreis IX, Horgen 12.04.15/15:03

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SVPSchweizerische Volkspartei - SVP01

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
841 691 6 104 2 3 16 7 8815165601.01 Arnold Martin
888 721 12 100 4 5 21 11 8815170301.02 Trachsel Jürg
695 613 5 44 1 2 15 4 7815151001.03 Steinmann Armin
597 570 2 16 1 1 3815141201.04 Suter Marcel
727 640 4 47 4 5 8 4 9815154201.05 Zurfluh Fraefel Christina
564 538 7 7 1 6 2815137901.06 Stutz Patrick
569 542 3 4 1 16 2815138401.07 Bestel Walter
621 585 6 12 2 4 2 4 5815143601.08 Waser Urs
755 683 6 23 2 2 11 18 4815157001.09 Lehmann Christoph
454 449 3 2815126901.10 Steiner-Keller Kerstin
526 508 3 8 5 1815134101.11 Haller Margrit
425 410 4 5 1 1 2815124001.12 Jucker Heidi
636 568 10 19 7 9 6 7 4815145101.13 Bossert Sandra (Sandy)
321 315 4 1 1815113601.14 D'Onofrio Davide
337 334 3815115201.15 Scherrer Antonio (Tono)

8956Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

8167 78 389 23 40 88 71 56

= Parteistimmen
295 295

9251 8462 78 389 23 40 88 71 56

Total: 12225
0

12225

21181
295

21476
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

841 2 2815165601.01 Arnold Martin
888 5 1815170301.02 Trachsel Jürg
695 3 1815151001.03 Steinmann Armin
597 3 1815141201.04 Suter Marcel
727 4 2815154201.05 Zurfluh Fraefel Christina
564 1 2815137901.06 Stutz Patrick
569 1815138401.07 Bestel Walter
621 1815143601.08 Waser Urs
755 2 4815157001.09 Lehmann Christoph
454815126901.10 Steiner-Keller Kerstin
526 1815134101.11 Haller Margrit
425 2815124001.12 Jucker Heidi
636 4 2815145101.13 Bossert Sandra (Sandy)
321815113601.14 D'Onofrio Davide
337815115201.15 Scherrer Antonio (Tono)

8956Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

26 18

= Parteistimmen
295

9251 26 18

Total: 12225
0

12225

21181
295

21476

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: SPSP Sozialdemokratische Partei02

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
724 21 487 27 67 26 33 31 20411113502.01 Büchi Renate
559 6 472 10 33 14 3 7 641197002.02 Loss Davide

1010 36 597 51 105 76 64 33 32411142102.03 Erni Jonas
351 338 1 7 3 1 141176202.04 Cadisch Nunzi Peter
391 370 1 7 4 1 141180202.05 Christen Ursula
367 354 2 4 5 141177802.06 Schmid Jonas
476 5 413 4 22 9 6 6 341188702.07 Gross Christian
343 339 2 141175402.08 Tröndle-Stärk Moira
368 350 8 3 141177902.09 Marty Fässler Carmen
319 315 1 241173002.10 Rey Lorenz
311 298 5 4 1 1 141172202.11 Hildebrand Peter
264 258 3 241167502.12 Stünzi Michael
266 244 12 3 541167702.13 Dubs Bernadette
188 172 2 9 541159902.14 Walt Tobias
255 2 225 3 1 3 17 341166602.15 Riedtmann Hans Jakob (Joggi)

6192Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

70 5232 104 288 153 118 96 66

= Parteistimmen
80 80

6272 70 5312 104 288 153 118 96 66

Total: 6165
0

6165

12357
80

12437
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

724 1 6 5411113502.01 Büchi Renate
559 4 441197002.02 Loss Davide

1010 11 5411142102.03 Erni Jonas
35141176202.04 Cadisch Nunzi Peter
391 1 641180202.05 Christen Ursula
367 141177802.06 Schmid Jonas
476 5 341188702.07 Gross Christian
343 141175402.08 Tröndle-Stärk Moira
368 641177902.09 Marty Fässler Carmen
319 141173002.10 Rey Lorenz
311 141172202.11 Hildebrand Peter
264 141167502.12 Stünzi Michael
266 1 141167702.13 Dubs Bernadette
18841159902.14 Walt Tobias
255 141166602.15 Riedtmann Hans Jakob (Joggi)

6192Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3 41 21

= Parteistimmen
80

6272 3 41 21

Total: 6165
0

6165

12357
80

12437



Formular
Wahltag:

Seite 2 von 6

BFS-Nr: 14212.04.2015
Bezirk Horgen KR 2015 - Wahlkreis IX, Horgen 12.04.15/15:03

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: FDPFDP.Die Liberalen03

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
632 38 17 540 7 12 1 1231094203.01 Berger Antoine

1150 195 47 691 17 48 67 32 37310146003.02 Furrer Astrid
505 19 3 465 4 4 4 431081503.03 Müller Fabian
475 12 1 450 2 3 1 231078503.04 Werder Peter
493 25 3 450 3 3 2 331080303.05 Brunner Hans-Peter
465 13 1 445 2 1 1 231077503.06 Henauer Thomas
398 5 381 1 3 4 231070803.07 Senn Mario
351 3 346 1 131066103.08 Schwager Claudia
420 11 6 400 131073003.09 Huggenberg Kaspar
334 1 330 1 231064403.10 Keller Virgil
531 24 11 460 2 10 7 5 731084103.11 Dätwyler Cornelia
237 233 231054703.12 Djonova Ivette
289 3 281 3 1 131059903.13 Steinacher Anita
257 2 1 25431056703.14 Fey-Eltschinger Melanie
491 30 7 422 2 12 7 2 231080103.15 Bürge Thomas

7028Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

381 97 6148 25 97 110 49 72

= Parteistimmen
203 203

7231 381 97 6351 25 97 110 49 72

Total: 4650
0

4650

11678
203

11881
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

632 3 231094203.01 Berger Antoine
1150 9 7310146003.02 Furrer Astrid
505 231081503.03 Müller Fabian
475 431078503.04 Werder Peter
493 431080303.05 Brunner Hans-Peter
46531077503.06 Henauer Thomas
398 231070803.07 Senn Mario
35131066103.08 Schwager Claudia
420 231073003.09 Huggenberg Kaspar
33431064403.10 Keller Virgil
531 531084103.11 Dätwyler Cornelia
237 231054703.12 Djonova Ivette
28931059903.13 Steinacher Anita
25731056703.14 Fey-Eltschinger Melanie
491 731080103.15 Bürge Thomas

7028Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

20 29

= Parteistimmen
203

7231 20 29

Total: 4650
0

4650

11678
203

11881

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: GrüneGrüne04

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
431 15 127 14 209 21 12 9 1316459504.01 Häusler Edith
571 21 173 14 238 46 45 15 616473504.02 Wiher Heinz
227 1 36 170 5 3 116439104.03 Zahnd Regula
235 4 45 1 171 1 6 416439904.04 Herfeldt Widmer Matthias
194 1 20 2 152 7 316435804.05 Stünzi Anna
145 3 5 1 134 216430904.06 Zbinden Daniel
188 2 12 163 5 1 516435204.07 Oswald Kauf Marianne
146 6 133 3 1 116431004.08 Kaufmann Michael (Mitsch)
219 2 24 4 180 3 1 1 116438304.09 Bühlmann Claudia
168 1 14 148 1 1 116433204.10 Stünzi Jürg
129 5 122 1 116429304.11 Kummer Derungs Ruth
94 3 8916425804.12 Gräflein Ulrich (Ueli)

209 14 23 3 147 5 11 216437304.13 Hug Rita
117 2 8 93 6 2 116428104.14 Voisard Christophe
68 66 116423204.15 Keller Fritschi Katharina (Kathrin)

3141Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

66 501 39 2215 107 85 38 24

= Parteistimmen
12 12

3153 66 501 39 2227 107 85 38 24

Total: 2460
0

2460

5601
12

5613
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

431 4 716459504.01 Häusler Edith
571 7 616473504.02 Wiher Heinz
227 7 416439104.03 Zahnd Regula
235 2 116439904.04 Herfeldt Widmer Matthias
194 6 316435804.05 Stünzi Anna
14516430904.06 Zbinden Daniel
18816435204.07 Oswald Kauf Marianne
146 216431004.08 Kaufmann Michael (Mitsch)
219 2 116438304.09 Bühlmann Claudia
168 216433204.10 Stünzi Jürg
12916429304.11 Kummer Derungs Ruth
94 216425804.12 Gräflein Ulrich (Ueli)

209 416437304.13 Hug Rita
117 1 3 116428104.14 Voisard Christophe
68 116423204.15 Keller Fritschi Katharina (Kathrin)

3141Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

3 33 30

= Parteistimmen
12

3153 3 33 30

Total: 2460
0

2460

5601
12

5613
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BFS-Nr: 14212.04.2015
Bezirk Horgen KR 2015 - Wahlkreis IX, Horgen 12.04.15/15:03

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: glpGrünliberale (glp)05

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
410 10 57 72 25 195 16 15 1313954905.01 Bellaiche Judith
464 33 57 76 14 208 23 27 2313960305.02 Rappazzo Pierre
201 1 15 12 10 150 9 3 113934005.03 Schatz Rolf
104 1 3 1 2 95 213924305.04 Weibel Ursula
165 4 9 3 6 141 1 113930405.05 Frei Maurus
122 2 1 117 213926105.06 Vonarburg Hannes
126 2 2 121 113926505.07 Schläpfer-Zollinger Jeannette
89 88 113922805.08 Mäder Gabriel

116 4 1 2 107 213925505.09 Sailer Christian
122 1 2 1 116 213926105.10 Stünzi Christa Isabelle
120 3 1 113 313925905.11 Kunz Daniel Andreas
105 1 103 113924405.12 Bizzarri Sandra
89 1 1 8713922805.13 Zollinger Urs
89 1 4 83 113922805.14 Uhlmann Markus

158 8 8 3 5 106 3 20 213929705.15 Rickli Jonas
2480Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
62 159 178 66 1830 58 67 47

= Parteistimmen
70 70

2550 62 159 178 66 1900 58 67 47

Total: 2085
0

2085

4565
70

4635
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

410 3 413954905.01 Bellaiche Judith
464 1 213960305.02 Rappazzo Pierre
20113934005.03 Schatz Rolf
10413924305.04 Weibel Ursula
16513930405.05 Frei Maurus
12213926105.06 Vonarburg Hannes
12613926505.07 Schläpfer-Zollinger Jeannette
8913922805.08 Mäder Gabriel

11613925505.09 Sailer Christian
12213926105.10 Stünzi Christa Isabelle
12013925905.11 Kunz Daniel Andreas
10513924405.12 Bizzarri Sandra
8913922805.13 Zollinger Urs
8913922805.14 Uhlmann Markus

158 313929705.15 Rickli Jonas
2480Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
4 9

= Parteistimmen
70

2550 4 9

Total: 2085
0

2085

4565
70

4635

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: CVPCVP-Christlichdemokratische Volkspartei06

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
1731 269 249 299 87 140 520 66 70138186906.01 Kutter Philipp
242 18 5 6 2 5 200 3 213838006.02 Moser Adrian
221 3 3 2 207 2 413835906.03 Bours Janine
249 3 4 7 1 2 226 3 113838706.04 Zeroual Farid
256 1 1 25313839406.05 Felder Ulrich (Ueli)
257 2 1 2 4 244 213839506.06 Koller-von Deschwanden Gerda
262 2 1 15 3 23913840006.07 Theiler Peter
407 12 27 10 9 9 323 7 713854506.08 Greter Monika
258 2 4 4 24613839606.09 Elsener Bernhard
238 1 2 3 229 213837606.10 Schmidlin-Kappeler Nicole
460 24 13 23 10 2 367 7 913859806.11 Wiederkehr Beat
198 1 1 2 190 113833606.12 Herzog Peter
226 2 2 5 216 113836406.13 Egli Raphael
201 1 2 1 1 193 213833906.14 Papoutsis Evangelos
123 2 12113826106.15 Steimle Hans

5329Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

337 314 380 110 171 3774 92 97

= Parteistimmen
220 220

5549 337 314 380 110 171 3994 92 97

Total: 2070
0

2070

7399
220

7619
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

1731 12 5 14138186906.01 Kutter Philipp
242 113838006.02 Moser Adrian
22113835906.03 Bours Janine
249 213838706.04 Zeroual Farid
256 113839406.05 Felder Ulrich (Ueli)
257 213839506.06 Koller-von Deschwanden Gerda
262 213840006.07 Theiler Peter
407 1 213854506.08 Greter Monika
258 213839606.09 Elsener Bernhard
238 113837606.10 Schmidlin-Kappeler Nicole
460 3 213859806.11 Wiederkehr Beat
198 2 113833606.12 Herzog Peter
22613836406.13 Egli Raphael
201 113833906.14 Papoutsis Evangelos
12313826106.15 Steimle Hans

5329Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

28 5 21

= Parteistimmen
220

5549 28 5 21

Total: 2070
0

2070

7399
220

7619
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BFS-Nr: 14212.04.2015
Bezirk Horgen KR 2015 - Wahlkreis IX, Horgen 12.04.15/15:03

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EVPEvangelische Volkspartei (EVP)07

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
1052 140 138 163 62 41 129 297 34115116707.01 Zollinger Johannes
339 11 21 22 10 12 14 229 411545407.02 Mani Tobias
185 6 3 3 4 12 15711530007.03 Pfeffer Renato Mario
197 10 7 5 1 1 4 160 211531207.04 Merseburger Christine
136 4 4 12811525107.05 Clesle Hanspeter
145 2 4 4 3 2 6 122 111526007.06 Schreiber Sandra
161 2 10 1 2 1 2 140 311527607.07 Stutz Jonas
169 3 3 2 15911528407.08 Anderegg Christoph
135 1 1 1 2 12711525007.09 Engel Pascal
143 6 4 2 129 111525807.10 Kuster Elsbeth
145 3 3 13611526007.11 Wermuth Dudler Priska
139 3 1 4 5 124 111525407.12 Bösch Andreas
117 1 3 11311523207.13 Nägelin Reto
71 7111518607.14 Baeza Meier Bruno

124 5 8 4 3 102 111523907.15 Lüdi Thomas
3258Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
180 210 218 78 64 184 2194 47

= Parteistimmen
93 93

3351 180 210 218 78 64 184 2287 47

Total: 1725
0

1725

4983
93

5076
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

1052 39 9115116707.01 Zollinger Johannes
339 14 211545407.02 Mani Tobias
18511530007.03 Pfeffer Renato Mario
197 2 511531207.04 Merseburger Christine
13611525107.05 Clesle Hanspeter
145 111526007.06 Schreiber Sandra
16111527607.07 Stutz Jonas
169 211528407.08 Anderegg Christoph
135 311525007.09 Engel Pascal
143 111525807.10 Kuster Elsbeth
145 2 111526007.11 Wermuth Dudler Priska
139 111525407.12 Bösch Andreas
11711523207.13 Nägelin Reto
7111518607.14 Baeza Meier Bruno

124 111523907.15 Lüdi Thomas
3258Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
63 20

= Parteistimmen
93

3351 63 20

Total: 1725
0

1725

4983
93

5076

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: BDPBürgerlich-Demokratische Partei (BDP)08

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
317 27 28 78 2 20 23 6 12612243908.01 Brazerol Ricardo (Rico)
128 10 4 9 5 2 9812225008.02 Luz Stefan
136 10 3 15 3 6 1 9712225808.03 Baumann Sven
134 17 3 17 2 2 4 8 8112225608.04 Bossert Hans
89 3 5 1 1 7712221108.05 Brazerol Natascha
71 2 2 6712219308.06 Gaudenz Rico

875Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

67 38 126 5 31 37 15 546

= Parteistimmen
89 89

964 67 38 126 5 31 37 15 635

Total: 732
183
915

1607
272

1879
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

317 5 212243908.01 Brazerol Ricardo (Rico)
12812225008.02 Luz Stefan
136 112225808.03 Baumann Sven
13412225608.04 Bossert Hans
89 212221108.05 Brazerol Natascha
7112219308.06 Gaudenz Rico

875Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

7 2 1

= Parteistimmen
89

964 7 2 1

Total: 732
183
915

1607
272

1879
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BFS-Nr: 14212.04.2015
Bezirk Horgen KR 2015 - Wahlkreis IX, Horgen 12.04.15/15:03

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: EDUEDU Eidgenössisch-Demokratische Union09

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
106 12 2 1 3 2 3 211822409.01 Peyer Marco
63 2 1 6 1 2 95912209.02 Gisler Pia

107 21 2 1 2 3 7 21 15916609.03 Stocker Bertha (Berti)
38 1 2 1599709.04 Jud Eugen
52 3 1 85911109.05 Zürcher Bruno
27 1 1 1 2598609.06 Dünki Alexandra
42 1 1 2 15910109.07 Dizioli Riccardo
42 1 1 45910109.08 Lamprecht Lucia
33599209.09 Dietlicher Felix
48 8 15910709.10 Mezzadri Andreas
35 1 2 5599409.11 Stocker Philipp
24 2598309.12 Trachsel Alexander
30 1 1 2598909.13 Neukom Jörg
25 2598409.14 Finschi Regine

672Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

48 9 9 3 10 19 58 5

= Parteistimmen
0

672 48 9 9 3 10 19 58 5

Total: 885
0

885

1557
0

1557
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

106 80 111822409.01 Peyer Marco
63 425912209.02 Gisler Pia

107 495916609.03 Stocker Bertha (Berti)
38 34599709.04 Jud Eugen
52 405911109.05 Zürcher Bruno
27 22598609.06 Dünki Alexandra
42 375910109.07 Dizioli Riccardo
42 365910109.08 Lamprecht Lucia
33 33599209.09 Dietlicher Felix
48 395910709.10 Mezzadri Andreas
35 27599409.11 Stocker Philipp
24 22598309.12 Trachsel Alexander
30 26598909.13 Neukom Jörg
25 23598409.14 Finschi Regine

672Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

510 1

= Parteistimmen
0

672 510 1

Total: 885
0

885

1557
0

1557

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: ALAL-Alternative Liste10

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
65 2 26 12 2 13910410.01 Stähelin Christian Georg
30 7 4396910.02 Caloz Dominique
13395210.03 Werner Pascal
15 4395410.04 Salzmann Marco
20 1 1395910.05 Caloz Franziska
12 1395110.06 Seyfert Rudolf
25 4 3396410.07 El-Maawi Rahel
15 2 1395410.08 Geeler David
10394910.09 Schweizer Florian
8394710.10 Rey Besmer Bettina

11 1395010.11 König Alfred (Fredi)
7 1 2394610.12 Besmer Christian

13 2 1395210.13 König Julia
18 7 5395710.14 Wehrle Tim
9 2 3 1394810.15 Gutiérrez Garcia Javier

271Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

2 55 33 3 2 1

= Parteistimmen
0

271 2 55 33 3 2 1

Total: 585
0

585

856
0

856
K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten

65 14 83910410.01 Stähelin Christian Georg
30 17 2396910.02 Caloz Dominique
13 10 3395210.03 Werner Pascal
15 11395410.04 Salzmann Marco
20 17 1395910.05 Caloz Franziska
12 10 1395110.06 Seyfert Rudolf
25 16 2396410.07 El-Maawi Rahel
15 11 1395410.08 Geeler David
10 10394910.09 Schweizer Florian
8 8394710.10 Rey Besmer Bettina

11 7 3395010.11 König Alfred (Fredi)
7 4394610.12 Besmer Christian

13 10395210.13 König Julia
18 5 1395710.14 Wehrle Tim
9 3394810.15 Gutiérrez Garcia Javier

271Kandidatenstimmen
+ Zusatzstimmen

153 22

= Parteistimmen
0

271 153 22

Total: 585
0

585

856
0

856
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BFS-Nr: 14212.04.2015
Bezirk Horgen KR 2015 - Wahlkreis IX, Horgen 12.04.15/15:03

3b Stimmenherkunft inkl. Kumulierungen und Panaschierungen
Wädenswil

Stimmen haben erhalten Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen ListenTotal Stimmen

Liste: PiratenPiratenpartei - humanistisch liberal progressiv13

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt SVP SP FDP Grüne glp CVP EVP BDP
44 5 5 5 1 1166013.01 Petrillo Vito
26 1 1 1 1164213.02 Vogel Michael
28 1 1 3164413.03 Frei Christian
98Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
7 6 7 4 2

= Parteistimmen
43

141 7 6 7 4 2

Total: 48
72

120

146
115
261

K'Nr VerändWZKandidaten UnverWZGesamt EDU AL Piraten
44 2 25166013.01 Petrillo Vito
26 22164213.02 Vogel Michael
28 23164413.03 Frei Christian
98Kandidatenstimmen

+ Zusatzstimmen
2 70

= Parteistimmen
43 43

141 2 113

Total: 48
72

120

146
115
261


